
Medioevo simbolico
Read More
SKU: 9970
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Michel Pastoureaueditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 404 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (9970)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/medioevo-simbolico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il rinnovamento della danza tra
Settecento e Ottocento. Il
Trattato di danza di Carlo Blasis
Read More
SKU: 8387
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Pappacena Flaviaeditore: LIMluogo-
edizione: Luccaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 210. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (8387)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-rinnovamento-della-danza-tra-settecento-e-ottocento-il-trattato-di-danza-di-carlo-blasis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Commento ai Numeri.
Prefazione e traduzione di Luigi
Cattani
Read More
SKU: 949
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rashi di Troyeseditore: Mariettiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. XXXIV+352. Brossura. Ascolta, Israele 10 brossura Buono (Good) (949)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/commento-ai-numeri-prefazione-e-traduzione-di-luigi-cattani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'albero della conoscenza del
bene e del male. L'etica di Kant.
Lezioni di filosofia morale
Read More
SKU: 2512
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Tommaso La Roccaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 328. Brossura. Buon esemplare. brossura Buono (Good) (2512)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lalbero-della-conoscenza-del-bene-e-del-male-letica-di-kant-lezioni-di-filosofia-morale/
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Esperienza mistica e teologia
mistica.
Read More
SKU: 1804
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Luigi Borrielloeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 290. Brossura. brossura Buono (Good) (1804)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esperienza-mistica-e-teologia-mistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Memoria Passionis. Un ricordo
provocatorio nella societ??
pluralista. In collaborazione con
Johann Reikerstorfer
Read More
SKU: 970
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Johann Baptist Metzeditore: Queriniana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 251. Brossura. Biblioteca di teologia contemporanea, 144 brossura Buono (Good) (970)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memoria-passionis-un-ricordo-provocatorio-nella-societ-pluralista-in-collaborazione-con-johann-reikerstorfer/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La Sindone di Ges?? Nazareno
Read More
SKU: 17323
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Frale Barbaraeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 375 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (17323)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sindone-di-ges-nazareno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'uomo senza inconscio. Figure
della nuova clinica
psicoanalitica
Read More
SKU: 15119
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Recalcati, Massimoeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura, lievi tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (15119)

Magie di Japigia. Etnografia e
folklore del Salento
Read More
SKU: 14879
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Malecore, Irene M.editore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-senza-inconscio-figure-della-nuova-clinica-psicoanalitica/
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Product Description
232 pagine, 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (14879)

Origine e sviluppo dei disturbi
mentali
Read More
SKU: 12974
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Goodyer, Ianeditore: Centro Scientifico
Editoreluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12974)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/origine-e-sviluppo-dei-disturbi-mentali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Corso di linguistica generale
Read More
SKU: 11304
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Saussure, Ferdinand deeditore: Laterza
luogo-edizione: Roma Barianno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 528 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11304)

Testi normativi per lo studio del
diritto costituzionale italiano ed
europeo
Read More
SKU: 10246
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Costanzo P.editore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2009

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corso-di-linguistica-generale-2/
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Product Description
In 8, 1234 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10246)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


